Tabella 1

	c. 5		c. 1		
	c. 11		c. 2		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
7.18	c. 14			3.27.2	Quando liceat sine iudice unicuique vindicare se vel publicam de-tionem
	c. 15		c. 3		
	c. 16			12.42.3	De com meatu
7.20	De veteranis	12.46	De veteranis		
	c. 2		c. 1		
	c. 5		c. 2		
	c. 7		c. 3		
7.22	De filiis militarium apparitorum et veteranorum				
	c. 3			12.47.1	De filiis officialium militarium qui in bello moriuntur
7.24	De oblatione votorum	12.48	De oblatione votorum		
	c. 1		c. 1		

Tabella 1

## Libro VIII

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
8.1	De numerariis, actuariis, scriniariis et exceptoribus	12.49	De numerariis actuariis et chartulariis et adiutoribus scriniariis et exceptoribus sedis excelsae ceterorumque iudicum tam civilium quam militarium		
	c. 4		c. 1		
	c. 9		c. 2		
	c. 11		c. 3		
	c. 12		c. 4		
	c. 14		c. 6		
	c. 16			1.51.6	De adessoribus et domesticis et cancellariis iudicum
8.2	De tabulariis, logografis et censualibus	10.71	De tabulariis, logografis et censualibus		
	c. 1		c. 1		
	c. 4		c. 2		
	c. 5		c. 3		
8.3	De privilegiis apparitorum magistrariae potestatis				
	c. 1			12.54.1	De apparitoribus magistrorum militum et privilegiis eorum
8.4	De cohortalibus principibus corniculariis et primipularibus	12.57	De cohortalibus principibus corniculariis et primipularibus		
	c. 2		c. 1		
	c. 7			1.3.4	De episcopis et clericis et orphano-trophis et brephotrophis et xenodochis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis.
	c. 11		c. 3		
	c. 12		c. 4		
	c. 15		c. 6		
	c. 16		c. 7		
	c. 19		c. 8		

Tabella 1

	c. 20		c. 10	8.4	c. 20
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
8.4	c. 26		c. 11		
	c. 28		c. 12		
	c. 30		c. 12		
8.5	De cursu publico angariis et parangariis	12.50	De cursu publico angariis et parangariis		
	c. 2		c. 1		
	c. 3		c. 2		
	c. 8		c. 3		
	c. 14		c. 4		
	c. 22		c. 3		
	c. 25		c. 5		
	c. 32		c. 6		
	c. 34		c. 7		
	c. 35		c. 8		
	c. 40		c. 8		
			c. 9		
	c. 41		c. 10		
	c. 44		c. 11		
	c. 47		c. 12		
	c. 50		c. 13		
	c. 51		c. 14		
	c. 53		c. 15		
	c. 57		c. 16		
	c. 58		c. 17		
	c. 60		c. 8		
			c. 18		
	c. 64		c. 19		
	c. 66		c. 20		
8.6	De tractoriis et stativis	12.51	De tractoriis et stativis		
	c. 2		c. 1		
8.7	De diversis officiis et apparitoribus et probatoriis eorum	12.59	De diversis officiis et apparitoribus iudicum et probatoriis eorum		
	c. 7			12.57.2	De cohortalibus principibus corniculariis et primipilaribus
	c. 8			12.52.1	De apparitoribus praefectorum praetorio et privilegiis eorum

Tabella 1

	c. 11		c. 1		
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
8.7	c. 14	12.59		12.23.2	De palatinis sacrarum largitionum et rerum privatarum
	c. 16			12.53.1	De apparitoribus praefecti urbis
	c. 17			12.49.5	De numerariis actuariis et chartulariis et adiutoribus scriniariis et exceptoribus sedis excelsae ceterorumque iudicum tam civilium quam militarium
	c. 18		c. 2		
	c. 19			10.32.48	De decurionibus et filiis eorum et qui decuriones habentur quibus modis a fortuna curiae liberentur
	c. 20		c. 5		
	c. 21		c. 6	12.49.7	De numerariis actuariis et chartulariis et adiutoribus scriniariis et exceptoribus sedis excelsae ceterorumque iudicum tam civilium quam militarium
8.8	De executoribus et exactionibus	12.60	De exsecutoribus et exactoribus		
	c. 2			3.2.1	De sportulis et sumptibus in diversis iudiciis faciendis et de exsecutoribus litium
	c. 3			3.12.6	De feriis
	c. 4			12.59.3	De diversis officiis et apparitoribus iudicum et probatoriis eorum
	c. 6		c. 1		
	c. 7		c. 2		
	c. 8			1.9.13	De iudaeis et caelicolis
	c. 9		c. 3		
	c. 10		c. 4		
8.10	De concussionibus advocatorum sive apparitorum	12.61	De lucris advocatorum et concussionibus officiorum sive apparitorum		
	c. 1		c. 1		

Tabella 1

	c. 2		c. 2		
	c. 3		c. 3		
	c. 4			12.63.1	
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
8.11	Ne quid publicae laetitiae nuntii ex describtione vel ab invitis accipiant	12.63	Publicae laetitiae vel consulum nuntiatores vel insinuatores constitutionum et aliarum sacrarum vel iudicialium litterarum ex descriptione vel ab invitis ne quid accipiant immodicum		
	c. 4	c. 1		.	
8.12	De donationibus	8.53	De donationibus		
	c. 1		c. 25		
	c. 2		c. 26		
	c. 5		c. 27		
	c. 8		c. 27		
	c. 9		c. 28		
8.13	De revocandis donationibus	8.55	De revocandis donationibus		
	c. 1		c. 7		
	c. 3		c. 8		
	c. 6		c.9		
8.14	De ingratibus liberis	8.49	De ingratibus liberis		
	c. 1		c. 1		
8.16	De infirmandis poenis caelibatus et orbitatis	8.57	De infirmandis poenis caelibatus et orbitatis et decimariis sublatis		
	c. 1		c. 1		
8.17	De iure liberorum	8.58	De iure liberorum		
	c. 2			8.57.2	De infirmandis poenis caelibatus et orbitatis et decimariis sublatis
	c. 3	c. 1			
8.18	De maternis bonis et materni generis et cretione sublata	6.60	De bonis maternis et materni generis		
	c. 1		c. 1		
	c. 5			6.14.3 6.30.15	Unde liberi De iure deliberandi et de adeunda vel acquirenda hereditate
	c.7		c. 2		
	c. 8			6.30.17	De iure deliberandi et de adeunda

Tabella 1

					vel acquirenda hereditate
	c.9		c. 3		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
8.19	De bonis, quae filiisfamilias ex matrimonio adquiruntur				
	c. 1			6.61.1	De bonis, quae liberis in potestate constitutis ex matrimonio vel aliter adquiruntur, et eorum admini-stratione

Tabella 1

## Libro IX

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
9.1	De accusationibus et inscriptionibus	9.2	De accusationibus et inscriptionibus		
	c.1			3.24.1	Ubi senatores vel clarissimi civiliter vel criminaliter conveniantur
	c. 2			9.40.2	De requirendis
	c. 9			9.46.7	De calumniatoribus
	c. 12			9.1.19	Qui accusare non possunt
	c. 14		c. 13		
	c. 15		c. 14		
	c. 17		c. 15		
	c. 19		c. 17	9.46.10	De calumniatoribus
9.2	De exhibendis vel transmittendis reis	9.3	De exhibendis vel transmittendis reis		
	c. 1			12.1.8	De dignitatibus
	c. 2		c. 1		
	c. 3		c. 2		
	c. 4		c. 3		
	c. 5			1.55.7	De defensoribus civitatum
9.3	De custodia reorum	9.4	De custodia reorum		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 2		
	c. 3		c. 3		
	c. 5		c. 4		
	c. 6		c. 5		
	c. 7			1.4.9	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent
9.4	Si quis imperatori maledixerit	9.7	Si quis imperatori maledixerit		
	c. 1		c. 1		
9.5	Ad legem Iuliam maiestatis	9.8	Ad legem Iuliam maiestatis		
	c. 1		c. 3		
9.6	Ne praeter crimen maiestatis servus dominum vel patronum libertus seu familiaris accuset				
	c. 3			9.1.20	Qui accusare non possunt
	c. 4			4.20.12	De testibus

Tabella 1

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
9.7	Ad legem Iuliam de adulteriis	9.9.	Ad legem Iuliam de adulteriis et de stupro		
	c. 1		c. 28		
	c. 2		c. 29		
	c. 3		c. 30		
	c. 4		c. 31	9.16.8	Ad legem Corneliam de sicariis
	c. 5			1.9.6	De iudaeis et caelicolis
	c. 7		c. 32		
	c. 8		c. 33		
9.8	Si quis eam, cuius tutor fuerit, corru- perit	9.10	Si quis eam, cuius tutor fuerit, corru- perit		
	c. 1		c. 1		
9.9	De mulieribus, quae se servis propri- is iunxerunt	9.11	De mulieribus quae servis propriis se iunxerunt		
	c. 1		c. 1		
9.10	Ad legem Iuliam de vi publica et pri- vata	9.12	Ad legem Iuliam de vi publica seu privata		
	c. 1		c. 6		
	c. 3		c. 7		
	c. 4		c. 8		
9.12	De emendatione servorum	9.14	De emendatione servorum		
	c. 1		c. !		
9.13	De emendatione propinquorum	9.15	De emendatione propinquorum		
	c. 1		c. 1		
9.14	Ad legem Corneliam de sicariis	9.16	Ad legem Corneliam de sicariis		
	c. 1	c. 7			
	c. 2			3.27.1	Quando liceat sine iudice unicui- que vindicare se vel publicam de- votionem
	c. 3			9.8.5	Ad legem Iuliam maiestatis
9.15	De parricidis	9.17	De his qui parentes vel liberos occiderunt		
	c. 1		c. 1		
9.16	De maleficis et mathematicis et cete- ris similibus	9.18	De maleficis et mathematicis et cete-ris similibus		
	c. 1		c. 3		

Tabella 1

	c. 2		c. 3		
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
9.16	c. 3		c. 4		
	c.4		c. 5		
	c. 5		c. 6		
	c. 6		c. 7		
	c. 8		c. 8		
	c. 11		c. 9		
	c. 12			1.4.10	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent
9.17	De sepulchri violati	9.19	De sepulchro violato		
	c. 1		c. 2		
	c. 2		c. 1		
			c. 3		
	c. 4		c. 4		
	c. 5		c. 5		
	c. 6			1.2.2	De sacrosanctis ecclesiis et de rebus et privilegiis earum
	c. 7			1.2.3 3.44.14	“ “ “ De religiosis et sumptibus funerum
9.18	Ad legem Fabiam	9.20	Ad legem Fabiam		
	c. 1		c. 16		
9.19	Ad legem Corneliam de falso	9.22	Ad legem Corneliam de falsis		
	c. 1		c. 21		
	c. 2		c. 22		
	c. 4		c. 23		
9.20	Victum civiliter agere et criminaliter posse	9.31	Quando civilis actio criminali praeiudicet et an utraque ab eodem exerceri potest		
	c. 1		c. 1		
9.21	De falsa moneta	9.24	De falsa moneta		
	c. 2		c. 1	7.13.2	Pro quibus causis servi praemium accipiunt libertatem
	c. 3		c. 2		

Tabella 1

	c. 4		c. 1		
	c. 5		c. 2		
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
9.21	c.9		c.2		
	c. 10		c. 3		
9.24	De raptu virginum vel viduarum				
	c. 1			7.13.3	Pro quibus causis servi praemium accipiunt libertatem
9.25	De raptu vel matrimonio sanctimonialium virginum vel viduarum				
	c. 2			1.3.5	De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodothis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis
9.26	Ad legem Iuliam de ambitu	9.26	Ad legem Iuliam de ambitu		
	c. 2		c. 1		
	c. 3		c. 1		
9.27	Ad legem Iuliam repetundarum	9.27	Ad legem Iuliam repetundarum		
	c. 1			12.1.12	De dignitatibus
	c. 3		c. 1		
	c. 4		c. 2		
	c. 5		c. 3		
	c. 6		c. 4		
	c. 7		c. 5		
9.28	De crimine peculatus	9.28	De crimine peculatus		
	c. 1		c. 1		
	c. 2			9.12.9	Ad legem Iuliam de vi publica seu privata
9.29	De his, qui latrones vel aliis criminibus reos occultaverint	9.39	De his, qui latrones vel aliis criminibus reos occultaverint		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 1		
9.32	De nili aggeribus non corrumpendis	9.38	De nili aggeribus non corrumpendis		
	c. 1		c. 1		
9.33	De his, qui plebem audent contra pu-	9.39	De seditiosis et his qui plebem au-		

Tabella 1

	blicam colligere disciplinam		dent contra publicam quietem colligere		
	c. 1		c. 1		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
9.34	De famosis libellis	9.36	De famosis libellis		
	c. 7		c. 2		
	c. 9		c. 2		
9.35	De quaestionibus	9.41	De quaestionibus		
	c. 1			9.8.4	Ad legem Iuliam maiestatis
	c. 2		c. 16		
	c. 3			12.1.10	De dignitatibus
	c. 4			3.12.5	De feriis
	c. 6		c. 17		
	c. 7			3.12.8	“ “
9.36	Ut intra annum criminalis actio terminetur	9.44	Ut intra certum tempus criminalis quaestio terminetur		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 2		
9.37	De abolitionibus	9.42	De abolitionibus		
	c. 1		c. 2		
	c. 2		c. 3		
	c. 3			4.19.25 9.46.9	De probationibus De calumniatoribus
	c. 4		c. 3		
9.38	De indulgentiis criminum	9.43.	De generali abolitione		
	c. 5		c. 3		
	c. 6			1.4.3	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent
	c. 8			1.4.3	“ “ “
9.39	De calumniatoribus	9.46	De calumniatoribus		
	c. 2		c. 8		
9.40	De poenis	9.47	De poenis		
	c. 1		c. 16		
	c. 2		c. 17		
	c. 4		c. 18		
	c. 9		c. 19		
	c. 13		c. 20		
	c. 14		c. 21		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
9.40	c. 16	9.47		1.4.6 7.62.29	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent. De appellationibus et consultationibus Nb. Le due cc. sono <i>geminae</i>
	c. 18	c. 22			
	c. 22	c. 23			
	c. 23	c. 24			
	c. 24	c. 24			
9.41	Ne sine iussu principis certis iudicibus liceat confiscare	9.48	Ne sine iussu principis certis iudicibus liceat confiscare		
	c. 1		c. 1		
9.42	De bonis proscriptorum seu damnatorum	9.49	De bonis proscriptorum seu damnatorum		
	c. 1		c. 9	5.16.24	De donationibus inter virum et uxorem et a parentibus in liberos factis et de ratihabitione
	c. 6		c. 10		
	c. 7		c. 7		
	c. 8		c. 8		
	c. 15		c. 9		
	c. 24		c. 10		
9.43	De sententiam passis et restitutis et liberis eorum	9.51	De sententiam passis et restitutis		
	c. 1		c. 13		
9.44	De his, qui ad statuas confugiunt	1.25	De his, qui ad statuas confugiunt		
	c. 1		c. 1		
9.45	De his, qui ad ecclesias confugiunt	1.12	De his qui ad ecclesias confugiunt vel ibi exclamant		
	c. 2		c. 1		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
9.45	c. 3			1.3.12	De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodochis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis
	c. 4		c. 3		
	c. 5		c. 4		

Tabella 1

Libro X

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
10.1	De iure fisci	10.1	De iure fisci		
	c. 3		c. 6		
	c. 5		c. 7		
	c. 10		c. 8		
	c. 15			7.38.3	Ne rei dominicae vel templorum vindicatio temporis exceptione submoveatur
				11.67.2	De fundis et saltibus rei dominicae
	c. 17		c. 9		
10.3	De locatione fundorum iuris emphyteutici et rei publicae et templorum	11.73	De locatione fundorum iuris emphyteutici et rei publicae et templorum		
	c. 4			11.59.6	Quibus ad conductionem praediorum fiscalium accedere non licet
	c. 6		c. 1		
10.4	De actoribus et procuratoribus et conductoribus rei privatae				
	c. 1			3.26.9	Ubi causae fiscales vel divinae domus hominumque eius agantur
				11.72.1	De conductoribus et procuratoribus sive actoribus praediorum fiscalium et domus Augustae
10.6	De grege dominico	11.76	De grege dominico		
	c. 1		c. 1		
10.8	De bonis vacantibus	10.10			De bonis vacantibus et de incorporatione
	c. 1			10.10.2	
	c. 5			10.10.5	
10.9	De incorporatione				“ “ “
	c. 1			10.10.3	
10.10	De petitionibus et ultro datis et delatoribus				
	c. 3			10.11.5	De delatoribus
	c. 15			10.12.1	De petitionibus bonorum sublati
	c. 17			10.11.6	De delatoribus
	c. 29			9.40.3	De requirendis

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
10.10	c. 30			10.1.10 10.10.4	De iure fisci De bonis vacantibus et de incorporatione
10.11	De his qui se deferunt c. 1	10.13	De his qui se deferunt c. 1		
10.14	Si petitionis socius sine herede defecerit c. 2	10.14	Si liberalitatis imperialis socius sine herede defecerit c. 1		
10.15	De advocatis fisci c.1	2.8	De advocatis fisci c.3		
10.16	De fisci debitoribus c. 2 c. 3	10.2	De conveniendis fisci debitoribus c. 4 c.5		
10.17	De fide et iure hastae c. 1 c. 2 c. 3	10.3	De fide et iure hastae fiscalis et de adiectionibus c. 5 c. 6		
10.19	De metallis et metallariis c. 3 c. 4 c. 5 c. 10 c. 12 c. 14 c. 15	11.7	De metallariis et metallis et procuratoribus metallorum c.1 c. 2 c. 7 c. 3 c. 5 c. 6 c. 7	4.44.16	De rescindenda venditione
10.20	De murilegulis et gynaecariis et monetariis et bastagariis c. 1 c. 3 c. 4 c. 7 c. 9 c. 10 c. 11	11.8	De murilegulis et gynaeciariis et procuratoribus gynaecii et de monetariis et bastagariis c. 1 c. 3 c. 4 c. 5 c. 6 c. 7 c. 8		

Tabella 1

	c. 12		c.9		
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
10.20	c. 13	11.8	c. 10		
	c. 14		c. 11		
	c. 15		c. 12		
	c. 16		c. 13		
	c. 17		c. 15		
	c. 18			11.9.5	De vestibus holoveris et auratis et de intinctione sacri muricis
10.21	De vestibus holoveris et auratis	11.9	De vestibus holoveris et auratis et de intinctione sacri muricis		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 2		
	c. 3		c. 4		
10.22	De fabricensibus	11.10	De fabricensibus		
	c. 2		c. 1		
	c. 3		c. 2		
	c. 4		c. 3		
	c. 6		c. 4		
10.23	De classicis	11.13	De classicis		
	c. 1		c. 1		
10.24	De his, qui cum dispensatore contraxerunt	10.6	De his qui ex publicis rationibus mutuatam pecuniam acceperunt		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 2		
10.26	De conductoribus et hominibus domus Augustae				
	c. 1			11.72.1	De conductoribus et procuratoribus sive actoribus praediorum fiscalium et domus Augustae

Tabella 1

Libro XI

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
11.1	De annona et tributis	10.16	De annona et tributis		
	c. 1		c. 4		
	c. 4			11.59.2	De omni agro deserto et quando steriles fert-ilibus imponuntur
	c. 5		c. 5		
	c. 11		c.6		
	c. 12			11.48.3	De agricolis censitis vel colonis
	c. 14			11.48.4	“ “ “
	c. 17			11.59.4	De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
	c. 20		c. 7		
	c. 21		c. 8		
	c. 22		c. 9		
	c. 25		c. 10		
	c. 31			11.59.12	“ “ “
	<b>c. 33</b>		<b>c. 12</b>	<b>1.2.8</b>	<b>De sacrosanctis ecclesiis et de rebus et privilegiis earum</b>
	c. 36			10.16.12	De privilegiis domus Augustae vel rei privatae et quarum collationum excusationem habent
11.3	Sine censu vel reliquis fundum comparari non posse	4.47	Sine censu vel reliquis fundum comparari non posse		
	<b>c. 1</b>		<b>c. 2</b>		
	c. 3		c. 3		
11.5	De indictionibus	10.17	De indictionibus		
	c. 2		c. 1		
	c. 4		c. 2		
11.6	De superindicto	10.18	De superindicto		
	c. 1		c. 1		
11.7	De exactionibus	10.19	De exactionibus tributorum		
	c. 1		c. 1		
	c. 3		c. 2		
	c. 4			10.21.1	De capiendis et distrahendis pignoribus tributorum causa
	c.5		c. 3